
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   21 июня 2025 0:00   Место проведения

  Тельман   Советский-Кенеш

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Адылбек уулу Абдыкерим
Айдарканов Сыймык
Акылбек уулу Бекжан
Бактыбек уулу Сыргак
Бактыбеков Кубаныч

25 Бекбосунов Эрбол
Дамир уулу Элгиз
Джумашев Элзар
Ингантчук Олег

17 Кемелбеков Эрболот
Кубаныч уулу Эламан
Насиров Ислам

11 Нурланов Талгарбек
Орозалиев Кутман
Осмонов Адилет
Осмонов Амангелди
Увайдильдаев Диас

93 Эрнис уулу Илгиз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авылов Самаган
Алимбек уулу Шаймерден
Алмазбек уулу Нурболот
Арстанбек уулу Азамат
Гуламов Айбат
Дыйканов Марсел
Жакыпбек Уулу Булут
Жалилов Сейтек
Жапаров Азиз
Жумабаев Салмоорбек
Мадмуса Уулу Кожояр
Маманов Бийбол
Молоев Орозбек
Мураталиев Юруслан
Сатаров Осконбай
Сатыбалды уулу Сапар
Тажибаев Кайратбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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